
П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Москва № У / -

О назначении стипендий 
Профсоюза работников АПК РФ

Рассмотрев материалы Краснодарской краевой организации Профсоюза, 
Президиум Профсоюза П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. За высокие достижения в учебе, активное участие в работе 
профсою зной организации, в общ ественной жизни учебного заведения по итогам 
зимней экзаменационной сессии 2017-2018 учебного года, назначить стипендию 
Профсоюза:

- в размере 6000 рублей каждая (за полугодие) студентам:

КОЛЕСНИЧЕНКО - студенту 3 курса специальности
Владимиру Витальевичу «М елиорация, рекультивация и охрана земель»

факультета водохозяйственного
строительства и мелиорации ФГБОУ ВО 
«Кубанский государственный аграрный 
университет им. И.Т. Трубилина», члену 
профсою зного комитета, г. Краснодар;

ЛАКИЗЕ - студентке 2 курса специальности
Алёне Александровне «Садоводство» факультета

плодоовощ еводства и виноградарства ФГБОУ 
ВО «Кубанский государственный аграрный 
университет им. И.Т. Трубилина»,
председателю профсоюзного бюро студентов, 
г. Краснодар;



ТУНИКУ - студенту 2 курса специальности
Василию Анатольевичу «Агроинженерия» факультета энергетики

ФГБОУ ВО «Кубанский государственный 
аграрный университет им. И.Т. Трубилина», 
члену профсоюзного комитета, г. Краснодар.

- в размере 4200 рублей каждая (за полугодие) студентам:

БЕДАШ У - студенту 3 курса специальности «М онтаж и
Егору Андреевичу техническая эксплуатация промышленного

оборудования» ГБПОУ Краснодарского края 
«Крымский технический колледж»
Крымского района;

БЕЛОУСОВУ - учащемуся 3 курса специальности
Александру Владимировичу «Прикладная информатика» ГАПОУ

Краснодарского края «Лабинский аграрный 
техникум» Лабинского района;

студенту 1 курса специальности 
«Технология продукции общ ественного 
питания» ГАПОУ Краснодарского края 
«Каневской аграрно-технологический
колледж» Каневского района, члену 
профсоюзного комитета студентов;

студенту 4 курса специальности
«Ветеринария» ГБПОУ Краснодарского края 
«Армавирский аграрно-технологический 
техникум»;

студенту 2 курса специальности
«Автоматизация технологических процессов 
и производств» ГБПОУ Краснодарского края 
«Краснодарский технический колледж», 
профгрупоргу группы;

учащейся 4 курса специальности
«Ветеринария» ГАПОУ Краснодарского края 
«Лабинский аграрный техникум» Лабинского 
района;

БОГИНЕ
Сергею Владимировичу

БУЛЕЦУ 
Павлу Петровичу

ГОНДЕЛЮ
Кириллу Александровичу

ЕРШ ОВОЙ
М арине Александровне



ИСАЕВОЙ 
Наталии Андреевне

ИСРАПИЛОВУ 
Рамазану Ш ахбановичу

КАРТАШ ОВУ 
Виталию Сергеевичу

КОСОБРЮ ХОВОЙ 
Виктории Руслановне

КНЫ Ш У
Ивану Владимировичу

ЛАКИЗЕ
Олесе М ихайловне

М АСЮ КУ
Андрею Владимировичу

М ИЛОСЕРДОВОЙ 
Елене Николаевне

студентке 3 курса специальности 
«Технология сахаристых продуктов» ГБПОУ 
Краснодарского края «Краснодарский 
технический колледж», председателю
первичной профсоюзной организации
студентов;

студенту 1 курса специальности
«Тракторист-маш инист с/х производства» 
ГБПОУ Краснодарского края
«Новокубанский аграрно-политехнический 
техникум» Новокубанского района;

студенту 3 курса специальности 
«М аш инист дорожных и строительных 
машин» ГБПОУ Краснодарского края 
«Тихорецкий индустриальный техникум» 
Тихорецкого района;

студентке 3 курса специальности 
«Парикмахер» ГАПОУ Краснодарского края 
«Каневской аграрно-технологический
колледж» Каневского района;

- учащемуся 2 курса специальности 
«Автомеханик» ГБПОУ Краснодарского края 
«Кореновский автомеханический техникум» 
Кореновского района;

- студентке 1 курса специальности «Повар- 
кондитер» ГБПОУ Краснодарского края 
«Новокубанский аграрно-политехнический 
техникум» Новокубанского района;

- учащемуся 1 курса специальности 
«Строительство и эксплуатация зданий и 
сооружений» ГБПОУ Краснодарского края 
«Кореновский политехнический техникум» 
Кореновского района;

студентке 4 курса специальности 
«Строительство и эксплуатация зданий и 
сооружений» ГБПОУ Краснодарского края 
«Ленинградский технический колледж» 
Ленинградского района;



М ОЗГОВОЙ 
Елизавете Владимировне

ПАНЖ АЙЛО 
Надежде Сергеевне

РОМ АНОВУ 
М аксиму Олеговичу

РУДЕНКО
Анастасии Александровне

САВЧЕНКО 
Игорю Витальевичу

СИМ ОНЯН 
Ларисе Варужановне

СКОРОДУМ ОВУ 
Александру Эдуардовичу

С МЕЛИК
Диане Александровне

- студентке 3 курса специальности «Повар, 
кондитер» ГБПОУ Краснодарского края 
«Славянский электротехнологический
техникум» Славянского района,
профгрупоргу группы;

студентке 4 курса специальности
«Организация обслуживания в общественном 
питании» ГАПОУ Краснодарского края 
«Каневской аграрно-технологический
колледж» Каневского района;

учащемуся 3 курса специальности 
«Строительство и эксплуатация зданий и 
сооружений» ГБПОУ Краснодарского края 
«Кореновский политехнический техникум» 
Кореновского района;

студентке 2 курса специальности
«Технология продукции общественного 
питания» ГБП
ОУ Краснодарского края «Крымский 
технический колледж» Крымского района;

- учащемуся 2 курса специальности 
«Тракторист-маш инист с/х производства» 
ГБПОУ Краснодарского края «Кореновский 
автомеханический техникум» Кореновского 
района;

- студентке 3 курса специальности «Повар- 
кондитер» ГБПОУ Краснодарского края 
«Новокубанский аграрно-политехнический 
техникум» Новокубанского района;

студенту 3 курса специальности 
«Землеустройство» ГБПОУ Краснодарского 
края «Паш ковский сельскохозяйственный 
колледж»;

студентке 2 курса специальности 
«Товароведение и экспертиза качества
потребительских товаров» ГБПОУ
Краснодарского края «Славянский
сельскохозяйственный техникум»
Славянского района;



СТРУКОВУ 
Владиславу Ю рьевичу

СУЕТНОВУ 
Даниилу Романовичу

ТКАЧЕВУ
Евгению Евгеньевичу

ТРЯСУНОВУ 
Дмитрию Леонидовичу

хить
Светлане Владимировне

ХРИСТОФ ОРОВОЙ 
Анне Дмитриевне

ЧЕПИК
Надежде Григорьевне

студенту 1 курса специальности
«Тракторист-маш инист с/х производства» 
ГБПОУ Краснодарского края
«Новокубанский аграрно-политехнический 
техникум» Новокубанского района;

студенту 2 курса специальности
«Компьютерные системы и комплексы» 
ГБПОУ Краснодарского края «Армавирский 
механико-технологический техникум»;

студенту 3 курса специальности
«Электромонтер по ремонту и
обслуживанию электрооборудования в 
сельскохозяйственном производстве»
ГБПОУ Краснодарского края
«Ленинградский технический колледж» 
Ленинградского района, профгрупоргу 
группы;

студенту 3 курса специальности 
«М аш инист дорожных и строительных
машин» ГБПОУ Краснодарского края
«Тихорецкий индустриальный техникум»
Тихорецкого района;

студентке 4 курса специальности 
«Технология продукции общественного
питания» ГБПОУ Краснодарского края 
«Кореновский политехнический техникум»
Кореновского района;

студентке 3 курса специальности
«Технология сахаристых продуктов» ГБПОУ 
Краснодарского края «Краснодарский
технический колледж», профгрупоргу 
группы;

студентке 2 курса специальности
«Технология продукции общ ественного
питания» ГАПОУ Краснодарского края 
«Каневской аграрно-технологический
колледж» Каневского района, члену
студенческого совета;



Ш РАМ КО
Даниилу Вадимовичу

студенту 2 курса специальности 
«Землеустройство» ГБПОУ Краснодарского 
края «Паш ковский сельскохозяйственный 
колледж».

2. Поручить председателю Краснодарской краевой организации Профсою за 
М алахову И. А. вручить Дипломы о присуждении стипендий Профсою за работников 
АПК РФ в торжественной обстановке от имени Центрального комитета Профсоюза 
и произвести единовременную выплату установленных сумм за счет средств 
Краснодарской краевой организации Профсоюза.

Председатель Профсоюза Н.Н. Агапова


